

# Voii Studios

559162-5826

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Frida Roos, Styrelseledamot

2025-01-27

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Voii Studios AB bedriver konsultverksamhet inom fastighets- och butiks utveckling  
Bolaget har sitt säte i Skåne län.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, medan soliditeten har förbättrats avsevärt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året köpt ett helägt dotterbolag.

## Flerårsöversikt

	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31	2021-08-01 - 2022-07-31	2020-08-01 - 2021-07-31
Nettoomsättning	1 213 366	5 503 091	5 927 657	5 566 000
Resultat efter finansiella poster	-50 762	138 071	185 439	468 000
Soliditet (%)	90	45	38	41

Minskning av nettoomsättningen beror på en minskning av inkomna uppdrag och att fokus har legat på uppbyggnad av dotterbolaget.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	609 602	100 590	760 192
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		100 590	-100 590	0
Årets resultat			17 010	17 010
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>590 192</b>	<b>17 010</b>	<b>657 202</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	590 192
Årets resultat	17 010
<b>Summa</b>	<b>607 202</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	607 202
<b>Summa</b>	<b>607 202</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2023-08-01 - 2024-07-31	2022-08-01 - 2023-07-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 213 366	5 503 091
Övriga rörelseintäkter		11 281	11 050
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 224 647</b>	<b>5 514 141</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-40 781	-93 940
Övriga externa kostnader		-112 966	-172 634
Personalkostnader	2	-1 092 681	-5 086 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 221	-16 221
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 262 649</b>	<b>-5 369 252</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 002</b>	<b>144 889</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 808	530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 568	-7 348
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 760</b>	<b>-6 818</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-50 762</b>	<b>138 071</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		80 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 238</b>	<b>138 071</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-12 228	-37 481
<b>Årets resultat</b>		<b>17 010</b>	<b>100 590</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 662	64 883
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>48 662</b>	<b>64 883</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	20 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>20 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 662</b>	<b>64 883</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		325 000	0
Fordringar hos koncernföretag		287 390	0
Övriga fordringar		44 257	40 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	1 277 398
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>656 647</b>	<b>1 317 898</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 463	302 451
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 463</b>	<b>302 451</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>659 110</b>	<b>1 620 349</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>727 772</b>	<b>1 685 232</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-07-31	2023-07-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		590 192	609 602
Årets resultat		17 010	100 590
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>607 202</b>	<b>710 192</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>657 202</b>	<b>760 192</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	-10 125
Skatteskulder		0	-67 509
Övriga skulder		70 570	663 913
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	338 761
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>70 570</b>	<b>925 040</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>727 772</b>	<b>1 685 232</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-08-01  
- 2024-07-31

Medelantal anställda under året	5,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-07-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	81 104
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>81 104</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-16 221
Årets avskrivningar	-16 221
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-32 442</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>48 662</b>
------------------------	---------------

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2024-07-31

---

### Anskaffningsvärden

Inköp	20 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>20 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 000</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Voii Studios, 559162-5826  
Avseende räkenskapsåret 2023-08-01 - 2024-07-31

Elektroniskt underskriven

Frida Roos  
Frida Roos  
Ordförande  
2025-01-27

Petra Hodel Fryzell  
Petra Hodel Fryzell  
Styrelseledamot  
2025-01-26